
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                                                                                            Sibari, 13/10/2021                                                                                                   

                                                                 usp.cs@istruzione.it  

edirezione-calabria@istruzione.it  

scuole.cs@istruzione.it   

Comune di Cassano All’Ionio 

ATTI  / SITO WEB 

 

 
Oggetto: decreto chiusura uffici nei giorni prefestivi - Anno scolastico 2021-2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/87;  

VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO l’art. 51 e 53 del CCNL Comparto Scuola del 29/11/2007 e il CCNL Triennio 2016-2018; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l’a.s. 2021/2022; 

VISTO la delibera n. 425, punto 7, del Consiglio di Istituto del 14.09.2021 con la quale viene autorizzata la 

chiusura della scuola nei prefestivi e nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

 

DISPONE 

 

per l’a.s. 2021/2022 la chiusura degli Uffici, durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti 

giorni: 

2 novembre 2021 - COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI; 

24 dicembre 2021, 31 dicembre 2021 -  VIGILIA di NATALE e SAN SILVESTRO 

5 gennaio 2022 – VIGILIA EPIFANIA 

16 aprile – Sabato Santo 

19 aprile – Martedì dopo Pasquetta 

16, 23, 30  luglio 2022 – CHIUSURA SABATO di LUGLIO 

06, 13, 20, 27 agosto 2022 – CHIUSURA SABATO di AGOSTO,  

 

Santo Patrono: il primo martedì di marzo e il 19 marzo 2022. 

Nei giorni sopra descritti l’Istituto rimarrà chiuso. 

 

Il personale ATA in servizio usufruirà di ferie, festività o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie 

secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

  

IC SIBARI VIA ARCHIMEDE SNC - C.F. 94018290786 C.M. CSIC885006 - SEGR - IC SIBARI

Prot. 0002016/U del 13/10/2021 09:48
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

